
Jorid Elise øveraas og Arve Halvorsen. Haugesund 28.01.23.
Jonas Liesgt.1.
5529 Haugesund.

Straumvikvegen 55.
5555 Førde.

Stine Lise Espeland. Samfunnsplanleggjar.
Sveio kommune.
Postboks 40
5559 Sveio.

Justert innspill til kommuneplanen.

Viser til mottatt skriv fra Sveio kommune 27.01.22.
Dokumentnummer: 14/1201-374.
«Grovsiling innspel til kommuneplanen»

Leser at vårt innspill til kommuneplanen ikke er tilrådd videre til KU.
Vårt innspill er sak 35 under geografisk inndeling Førde —

arkivsak nr. 20.13421.

Vi ser at innspillet er behandlet under arealformål bustader, og at det i begrunnelsen
for tilråding er lagt vekt på at arealet ligger langt fra grendesentra og
samfunnsfunksjoner, med manglende infrastruktur.

Når vi klikker inn på saksnummeret i tabellen som viser selve innspillet, ser vi at to av
dokumentene vi har sendt inn i saken ikke ligger vedlagt: Et kart som nøyaktig viser
hvor vi ønsker å bygge på tomta og en skriftlig utgreiing om hva som har vært gjort i
forbindelse med tomta tidligere, hva vi ønsker å gjøre videre, og hvorfor vi ønsker
mulighet til videre tiltak.
lnnspillet vårt er ufullstendig uten disse dokumentene, og bør ikke behandles uten
dem. Vi ønsker å bygge hytte på tomta med integrert garasje/vedbod/brønnhus med
muligheter til lading av elbil og batteridrevet arbeidsutstyr. Vi ønsker ikke helårsbolig.
Arealformålet er altså fritid/andre typer bygninger og anlegg, og infrastruktur til
tiltakene vi ønsker er på plass.

lnnspillet vårt kan videre ses i sammenheng med innspill fra Jan Roar Oa: Sak 6 og 7
under geografisk inndeling Førde — arkivsak nr.1 6.3111-1 arealformål
fritidsbusetnader og 16.3111-2 arealformål andre typar bygninger og anlegg. Arealet
han ønsker å utvikle grenser til vår tomt og vi har sammen bygget vei og deler veirett
gjennom og til arealene.
Hans innspill til arealplanen blir tilrådd tatt med for videre vurdering i KU.

Vi sender arealinnspillet vårt med alle opprinnelige dokumenter en gang til, og håper
det er nok til at det bli vurdert på nytt og at det blir tilrådd tatt videre til KU
enkeltinnspill.



Håper dere tar kontakt snarest om flere dokumenter/utredninger er nødvendige eller
ønsket i planarbeidet.

Vi sender innspillet digitalt og leverer i tillegg gjenpart personlig på kommunehuset.
Denne gangen vil vi være sikre på at alle dokumentene kommer med.

Mvh.

Jorid Elise øveraas j-oevera(~online.no mob.97609491
Arve Halvorsen arve halvorsen(~shirbrokers-halvorsen.com mob.950430005

Vedlegg:
1. lnnspill til kommuneplan. Datert 13.09.20
2. Kart med avmerking målestokk 1:2500. Datert 07.09.20
3. Kart med avmerking målestokk 1:2000. Datert 07.09.20
4. Kart med avmerking målestokk 1:500. Datert 07.09.20
5. Søknad om å få bygge ny hytte sendt til Sveio kommune Bustad og eigedom

Datert 05.08.20.



Jorid ENse øveraas og Arve Halvorsen. Sveio 13.09.20

Jonas Liesgt.1.

5529 Haugesund.

Straumvikvegen 55.

5555 Førde.

Samfunnsplanlegger Åse Aleheim.

Saksbehandler Åge M. Hjellestad.

Sveio kommune. Bustad og eigedom.

Innspill til kommuneplan.

Viser til møte med Åge M. Hjellestad 7.9 og telefonsamtale med Åse Aleheim 8.9, og
leverer med dette innspill til kommuneplan.

Intensjonen med dette innspillet er å åpne for å kunne bygge på vår eiendom
Gnr.107 bnr.42 i Sveio kommune.

Tomta ligger i Ervessundet, ved innløpet til Ervesvågen i Ålfjorden. Området ligger på
østsiden av vågen, mot Oaneset. Vegen inn til området heter Straumvikvegen, og
tomta ligger sør for Straumvika og regulert byggeområde i gjeldende kommuneplan.
Kommuneplanen viser nå tomta som del av LNF-om råde. Det er denne statusen vi
ønsker endret i forbindelse med neste planrevisjon.

Tomta er bebygget nederst i strandsonen. På Oaneset er det lagt inn omsynssone
som viser et område som har særlig interesse for friluftsliv. Denne omsynssonen
ligger øst og sør for tomta som vi nå ønsker omregulert til byggeområde i
kom m u neplanen.

Vi legger ved dokumentet vi sendte Bustad og eigedom 06.08.20. Dette dokumentet
beskriver tomta, tidligere tiltak og hvilket tiltak vi ønsker gjennomført nå. Åge M.
Hjellestad rådet oss til å gå veien om endring i kommuneplanen, for så å kunne søke
om bygging på tomta.

I telefonsamtale med Åse Aleheim fikk vi vite at det ikke var nødvendig å levere
innspill på kommunens skjema, men at kart og avmerking er viktig. Kart som viser
området og ønsket tiltak legges ved.



Kontakt oss gjerne om flere dokumenter ønskes i saken.

Med vennlig hilsen

Jorid Elise øveraas i-oevera~onIine. no mob.9760949 i

Arve Halvorsen arve haIvorsen(~shipbrokers-halvorsen.com mob.95043005
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Jorid Elise øveraas. Sveio 05.08.20.

Arve Halvorsen.

Jonas Liesgt. 1.

5529 Haugesund.

Straumvikvegen 55.

5555 Førde.

Svelo kommune. Bustad og eigedom.

Byggesak@sveio.kommune.no

Vi er eiere av Grn.107 bnr.42 i Sveio kommune, adresse Straumvikvegen 55, og vil søke om
å få bygge ny hytte på eiendommen vår. Vi ber med dette om forhåndskonferanse med
byggesaksbehandler i kommunens plan- og byggavdeling.

Hele eiendommen vår ligger mindre enn 100 m fra sjøen. Vi har forsøkt å sette oss inn i
kommunens planer for området, og er klar over at vi må søke om dispensasjon fra loven om
bygging i strandsonen. Vi ønsker å bygge på øverste del av tomta, så langt fra strandlinja
som mulig, og nær etablert vei til og parkeringsplass på eiendommen.

Litt om hva som har skjedd på eiendommen vår tidligere, og hvorfor vi nå ønsker å bygge:

Vi overtok tomta og en enkel hytte som del av arv i 1992. Vi benyttet båt fra offentlig kai på
Erve for å komme til hytta.

I 2003 fullførte vi bygging av vei fra Straumvika fram til eiendommen. Dette ble gjort i
samsvar med jordskifte og i samarbeid med grunneier Jan Roar Ca Grn.107 bnr.2 og
hyttenabo Jan Valand Gnr. 107 bnr.26. Etter den tid har 6 nye regulerte hyttetomter fått
veirett til deler av denne veien. Veien er i Jordskifterettsbok nr.59 sak nr.9/1 972 beskrevet
som vei nr.14.

I 2009 restaurerte vi den gamle hytta. Den restaurerte hytta fikk innlagt vann fra borehull,
godkjent renseløsning for gråvann og toalett med tett tank som er lagt inn i kommunens
tømmerutiner. Vei, vann og kloakk er allerede på plass i forhold til nye tiltak på eiendommen.

Hytta ligger på naustet helt nede i strandkanten, og tilkomsten fra parkeringsplassen til hytta
er bratt og glatt. Vi bærer mye gods opp og ned på tomta, og vi som begynner å bli eldre vil
om noen år ha behov for å kunne kjøre nærmere inngangsdøra. I 2006 søkte vi i samarbeid
med Jan Roar Ca om å få kjøpe en del av Brn.107 gnr.2 som ligger mellom vår tomt og
Bnr.107 gnr.26. Arealet er en tidligere tømmerrenne som ikke er i bruk. Denne tømmerenna
hadde gjort eventuell vei ned til sjøen slakere og lettere og lite synlig. Vi fikk avslag på
søknaden om tilleggsareal til tomta. Behovet for vei ned til nausthytta blir mindre om vi
bygger lenge oppe på tomta.

Vi bor som sagt helt nede i sjøkanten, og har i flere år gått til med stadig mer båttrafikk, mer
ulovlig og uvettig kjøring på sjøen i et smalt farvann, stor fart og mye støy. Det har de siste
årene blitt bygget mange nye hytter og naust i nærområdet og i resten av fjorden, og dette
påvirkerjo naturligvis oss som har vært vant til og setter pris på «rolige forhold». Planer for



omradet forteller oss at videre fortetning rundt var tomt og i sundet er en del av utviklingen
framover. Vi har hap om at hytte lengre fra sjøen gir mer ro og mindre innsyn.

Å bygge lengre oppe pa tomta har i familien alltid vært et ønsket tiltak. Vi er en stor familie
som alle bruker hytta mye, vi bor trangt og trenger mer plass. Forrige generasjon, Bodil og
Sverre øveraas, fikk i 1982 godkjent søknad og tillatelse til a bygge. De fikk pga sykdom ikke
realisert planene. Vi ønsker, og har na økonomiske muligheter til, a fortsette der forrige
generasjon matte gi slipp.

En boenhet til pa var tomt har stor verdi og betydning for oss som allerede bor deler av aret i
Sveio. Belastningen pa vei, vann og kloakk og eventuelle ulemper for naboer blir ikke større
enn de er i dag nar vi bygger en ny enhet. Vi vil bygge tilbaketrukket fra sjøen og synes det
er viktig med sa god tilpassing til eksisterende terreng som mulig.

Vi har mulighet til a flytte til kommunen om søknad om bygging da lettere blir godkjent.

Haper dere i kommunen har tid til forhandskonferanse med oss ganske snart, slik at vi kan fa
innspill til og gode rad pa veien videre.

Med vennlig hilsen

Jorid Elise øveraas j-oevera~onIine.no mob.97609491

Arve Halvorsen arve. halvorsent~shipbrokers-halvorsen .com mob.95043005


